1

        EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 187, DE 13 DE JULHO DE 2020.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020
CONVOCAÇÃO

Ref. Proc. 6636/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, através da Secretária Municipal de Gestão

Pública, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, para

apresentação da documentação necessária para o processo de admissão junto ao

Departamento de Seleção e Gestão do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Itupeva.

Os candidatos deverão apresentar toda a documentação até as 15h00 do dia 15 de julho de
2020 no mesmo local acima indicado.

ENFERMEIRO ASSISTENCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS

1º ANALICE LEITE DA SILVA 20,5

2º ROBERTA APARECIDA RODRIGUES MOISES 14,0

3º NOELE CRISTINA SALES DE ANDRADE LADEIRA 10,5

4º CAMILA CHAGAS DE OLIVEIRA ZANIN 8,5

5º FRANCISLAINE DE CÁSSIA PENNA SIBON 8,0

6º JANAINA LÚCIA DIAS SILVA 8,0

7º LUCIMARA DE LIMA MANTOVANI  7,0

8º ISABELLA CHRISTINA DE SOUZA BRAGA 7,0

9º ALINE CRISTINA DE SOUSA 6,0

2

TECNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS

1º FERNANDO PIFFER LISTA 13,0

2º SIMONE VALKIRIA DA SILVA TONHATTI 12,5

3º VALTER BARBOSA GAMBINI 11,0

4º JAQUELINE CRISTINA FEITOSA DOS SANTOS 6,5

5º DANIELE TAIS DE LIMA 5,0

6º ERICA QUEIROZ 4,0

7º ISABELLA EVELIN DA SILVA 3,5

8º PAULO MARCOS DE MACEDO 3,0

9º ANA CARINE NUNES CRUZ PINHEIRO 3,0

10º GEOVANNA SANTOS MACEDO 3,0

11º MARIELLI DO CARMO DE SOUZA 2,0

12º MARIA SONIA DA SILVA 1

13º SILVANY GOMES ALBUQUERQUE 1

14º MARIA ZILMA DA SILVA PENA GRANDE 1

15º FABIANA POLESI 1

16º LUANA DE SOUZA BALBINO 1

CLASSIFICAÇÃO FARMACEUTICO PONTOS

1º PRISCILA FONTOLAN DA SILVA 10,0

Itupeva, 13 de julho de 2020

 JULIANA ALEIXO MANTOVANI
Secretária Municipal de Gestão Pública

Digitado por: Meire Y. Higa de Carvalho